postępowaniu prowadzonym przez zamawiającego Związek Komunalny "Komunikacja 

Międzygminna" w Chrzanowie przy Al. Henryka 20 (32-500 Chrzanów) 

postanawia: 

1. umorzyć postępowanie odwoławcze; 

2. nakazać zwrot z rachunku bankowego Urzędu Zamówień Publicznych kwoty                                  

13 500 zł 00 gr (trzynaście tysięcy pięćset złotych zero groszy) na rzecz wykonawcy 

PKS Tarnobrzeg Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością z siedzibą w 

Tarnobrzegu.